ROLNICZY, HANDLOWY I PRZEMYSŁOWY.

Dnia 23 Kwietnia 1885 roku.

№ 16

11 (23) Kwietnia 1885 r.

O niektórych błędach w gospodarstwie.

Przez Zygmunta Gawareckiego.

(Ciąg dalszy.—Patrz Nr. 15).

12. *Uprawa różnych roślin pastewnych jako przedplony i poplony*, jest jeszcze dotąd mało upowszechnioną w naszym kraju, na czém gospodarze bardzo wiele tracą.